Межрегиональная олимпиада «Будущие исследователи – будущее науки»

Финальный этап

Онлайн тур

Секция: ФИЗИКА 
ИТОГОВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Класс
	Оценка за тур:

«Выполнение тестовых заданий»
	Оценка за тур:

«Защита исследовательских работ»
	Суммарная оценка за два тура
	Место

	
	
	
	
	
	
	арабская цифра
	прописью

	1. 
	Ребезов Александр Васильевич
	11кл.
	44
	54
	98
	3
	призер

	2. 
	Коган Сергей Александрович
	11кл.
	40
	42
	82
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